
   Poêle Cannelé Plug-in Références P642151 & P642152 

  

XD, le 06/02/2018         Page 12 sur 47 
 

 

1.7 Eclaté et Nomenclature du poêle. 

 

www.pieces-de-poele.com



   Poêle Cannelé Plug-in Références P642151 & P642152 

  

XD, le 06/02/2018         Page 13 sur 47 
 

 

 
Repère Nbr Désignation Référence 

1 1 PIED POELE CANNELE F612430U 
2 1 SOCLE POELE CANNELE F612431U 
3 1 RONDELLE M M14 BRUT AV4100140 
4 1 VAM TH M14X30 Zn AV9840430 
5 6 VAM STHCPLT M.6X40 BRUT CL14.9 AV8706400 
6 17 RONDELLE L M06 BRUT AV4110060 
7 14 ECROU HU M6 BRUT CL.8 AV7100060 
8 1 FACADE POELE CANNELE F612435U 
9 1 REGISTRE AIR  SECONDAIRE AT610442A 

10 1 GUIDE D'AIR POELE CANNELE F612441B 
11 7 VAM FHC M06X040 BRUT CL.10.9 AV8636400 
12 8 ECROU EMBASE M6 AV7220060 
13 3 CALE REGLAGE  AT610479A 
14 1 AXE FERMETURE  AT610478A 
15 2 VAM BHC M6X30 BRUT CL 10.9 AV8686300 
16 1 COTE GAUCHE POELE CANNELE F612434B 
17 1 COTE DROIT POELE CANNELE F612433B 
18 1 FOND F612432U 
19 1 PATTE DE CALAGE TAQUE   AT610269A 
20 2 RONDEL.RES.ONDUF. D8 DIN 137A AV4170081 
21 1 RONDELLE L M08 BRUT AV4110080 
22 1 VIS EPAULEE AS610309B 
23 1 AVALOIR F612436U 
24 1 COIFFE POELE CANNELE F612437B 
25 1 SOLE SUPPORT POELE CANNELE F612442U 
26 3 VIS FHC M6x30 AV8636300 
27 1 SUPPORT BRULEUR F612445B 
28 1 BRULEUR F612440U-B 
29 1 CACHE BRULEUR POELE CANNELE F612443B 
30 1 TAQUE F612439B 
31 1 PORT.BTE FUMEE POELE CANNELE F612444B 
32 2 RONDELLE M M06 BRUT AV4100060 
33 2 BOUTON BAKELITE REF 11340 AV1113401 
34 1 PORTE F612438U 
35 1 EQUERRE SUPPORT AT610477A 
36 1 CROCHET FERMETURE 1112025600 AT610488C 
37 1 LOQUET PORTE 1107013900 AS610248A 
38 1 ECROU SECURITE M8 KAG. BN169 AV7010080 
39 3 VAM BHC M6X10 INOX A2 AV8686106 
40 2 VAM TH M6 x30 BRUT AV8406300 
41 1 CHARNIERE POELE CANNELE AT610221H 
42 2 RONDELLE M M10 BRUT AV4100100 
43 2 ECROU HU M10 BRUT CL.8  AV7100100 
44 2 VAM CHC M08X020 BRUT CL.8.8 AV8678200 
45 6 VAM BHC M6X20 BRUT AV8686200 
46 1 BOUCLIER THERMIQUE AT610500A 
47 3 ENTRETOISE AS610163A 
48 1 VITRE POELE CANNELE AX642150A 
49 4 CLAMS DE VITRE AS700180A 
50 5 VAM TCPZ M04X06 Zn CL.4.8 AV8644067 
51 2 ECROU EMBASE M8 AV7220080 
52 1 PLATINE DE RACCORDEMENT AT610504A 
53 1 TUBE DE BOUGIE 1107635004 AT610505A 
54 1 BOUGIE 1049200300 AL952150 
55 1 ECROU FIXAT. BOUGIE 1107622704 AS610312 
56 1 VAM STHCPLT M06X08 BRUT CL14.9 AV8706080 
57 7 VAM TH M6 x16 BRUT AV8406160 
58 1 GAINE DE PRTOCTETION BOUGIE AL201850A 
59 1 FAISCEAU ADAPTATEUR BOUGIE AL006421A 
60 1 RONDELLE EVENTAIL D5 INOX A2 AV4150056 
61 1 PLAQUE SIGNALETIQUE AM642150 
62 1 POIGNEE F612448B 

www.pieces-de-poele.com



   Poêle Cannelé Plug-in Références P642151 & P642152 

  

XD, le 06/02/2018         Page 14 sur 47 
 

 

 
Repère Nbr Désignation Référence 

63 1.4ML JOINT THERMOCORDE D12 AI303012 
64 0.5ML JOINT THERMOCORDE D5 AI303005 
65 1ML JOINT THERMOCORDE D8  AI303008 
66 1ML JOINT THERMOCORDE D8  AI303008 
67 1PCE JOINT SUP. BRÛLEUR 1090812009 AI612445A 
68 1PCE JOINT DE FOND 1090811909 AI612432A 
69 1.2ML JOINT THERMOCORDE D8 AI303008 
70 0.5ML JOINT THERMOCORDE D5 AI303005 

 

www.pieces-de-poele.com



   Poêle Cannelé Plug-in Références P642151 & P642152 

  

XD, le 06/02/2018         Page 15 sur 47 
 

 

1.8 Eclaté et Nomenclature de la trémie. 
 

 
 

Repère Nbr Désignation Référence 

1 1 Panneau frontal 1102046751 

2 1 Porte logement à granulés 1102046651 

3 1 Ecran de commande 1046202400 

4 1 Bague silicone 1260104100 

5 1 Motoréducteur 1044001800 

6 1 Interrupteur générale 1043020400 

7 1 Thermostat de sécurité 104202000 

8 1 Pressostat 1042200300 

9 1 Carte électronique  1041003400 

10 1 Joint de liaison  1090812209 

11 1 Trappe décorative de boite à fumées 1102046251 

12 1 Joint de boite à fumées 1090811709 

13 1 Porte de boite à fumées 1102650830 

14 1 Extracteur +joint  1184018210 

 

www.pieces-de-poele.com




